团粤办发[2012]76号

关于开展“广东青工学堂”项目考核督导

工作的通知

各地级以上市并顺德区团委：

为巩固和推进“广东青工学堂”项目建设，扩大共青团组织在异地务工人员中的凝聚力，更好地引导异地务工人员，我委定于今年7月组织开展考核督导工作。现将有关事项通知如下：

1、 考核对象

全省各地级以上市及顺德区“广东青工学堂”站点单位

2、 考核方式

由各地级以上市及顺德区团委联合当地移动公司、团县（市、区）委组成考核组对“广东青工学堂”站点单位进行分批考核。考核以听汇报、看现场、听取异地务工人员意见和建议等方式进行综合评定，填写评分表

3、 时间安排

2012年7-8月，各地考核的具体时间由团市委与市移动商定

4、 考核内容

1. 线上活动的宣传发动：加入移动圈子、关注微博、收听手机电台的情况；

2. 线下站点的建设和推动工作：学习成长服务站建设，以及其他自选项目的开展情况。

5、 工作要求

1. 请各地团委高度重视“广东青工学堂”考核督导工作，提前对各建站单位的团建和青工学堂项目推进情况进行全面检查；

2. 考核评分表由团市（区）委汇总，原件一式两份加盖团市（区）委、市移动骑缝公章后快递至团省委，电子版发至指定邮箱，提交时间为2012年8月15日前；

3. 本次考核情况将在适当范围内进行通报。

联系人：谭川川、许展华，联系电话：020-87185702

邮寄地址：广州市越秀区寺贝通津一号大院 广东省青少年事业促进中心

邮编：510080，邮箱：2374858975@qq.com
附：1. 各地有关单位考核联系人通讯录

2. “广东青工学堂”第二阶段考核评分表

（附件请登录www.gdcyl.org《公告通知》栏目下载）

共青团广东省委办公室
2012年7月2日

附件1                    各地有关单位考核联系人通讯录
	地市
	团委
	移动公司

	姓名
	职务
	手机
	办公电话
	姓名
	职务
	电话

	广州
	李建中
	项目负责人
	15018428930
	020-81362748
	黄  娴
	室经理
	13922201061

	深圳
	肖  鸣
	项目负责人
	15815591971
	0755-82104005
	陈宁颉
	室经理
	13922828712

	东莞
	赖  伟
	项目负责人
	13631787406
	0769-22223210
	覃国森
	室经理
	13922992125

	佛山
	陈诗文
	项目负责人
	13516600802
	0757-83216303
	李永洪
	室经理
	13703020398

	汕头
	郑初锋
	项目负责人
	13829682823
	0754-88274131
	王  鹏
	室经理
	13509889089

	珠海
	廖玮蓝
	项目负责人
	18666100955
	0756-2114102
	梁卫雄
	室经理
	13902862281

	惠州
	严旭敏
	项目负责人
	13928362388
	0752-2808870
	黄旭盛
	室经理
	13923631127

	中山
	黄国荣
	项目负责人
	13703045057
	0760-88313830
	刘  芳
	室经理
	13703030339

	江门
	邓从得
	项目负责人
	13422761721
	0750-3273557
	林秋燕
	室经理
	13828036383

	湛江
	揭  琅
	项目负责人
	13702885686
	0759-3180341
	吴丹妮
	室经理
	13702720988

	韶关
	沈  欣
	项目负责人
	13827922233
	0751-8897230
	聂丽恒
	室经理
	13826388678

	河源
	黄丽娴
	项目负责人
	13829397121
	0760-3333210
	李芸凤
	室经理
	13923683192

	梅州
	梁苑玲
	项目负责人
	13823850270
	0753-2254110
	李森榕
	室经理
	13923038220

	汕尾
	刘莉丽
	项目负责人
	13828918188
	0660-3366020
	林建文
	室经理
	13923578096

	阳江
	岑  冠
	项目负责人
	13078378333
	0662-3316564
	吴  戈
	室经理
	13926322899

	茂名
	谭国卫
	项目负责人
	13902510988
	0668-2910876
	梁  许
	室经理
	13922033865

	肇庆
	黄定坤
	项目负责人
	13560916099
	0758-2223642
	吴碧娟
	室经理
	13922623966

	清远
	李一赫
	项目负责人
	13922555524
	0763-3377000
	薛  斌
	室经理
	13922609006

	潮州
	陈小泳
	项目负责人
	13828362468
	0768-2282833
	吴健雄
	室经理
	13828319090

	揭阳
	方骏升
	项目负责人
	13927060603
	0663-8768359
	罗  旭
	室经理
	13902753000

	云浮
	潘  岖
	项目负责人
	13826733622
	0766-8988290
	黎海婵
	室经理
	13922668332

	顺德
	余丽萍
	项目负责人
	13825520266
	0757-22833450
	李永洪
	室经理
	13703020398

附件2

“广东青工学堂”第二阶段考核评分表

地市团委名称：（公章）                                        地市移动名称：（公章）

	序号
	站点所在企业名称及地址
	是否有

牌匾
	是否有

宣传栏
	是否有

团制度
	物料是否

达标
	物料不达标原因

	主题词：共青团  青工学堂△  考核  通知

	共青团广东省委办公室
	2012年7月2日印发

	（共印26份）

- 1 -